
Exkurze     Botanická zahrada HMP     13.5. 2016 

Průvodce na Vaši skupinu bude čekat přímo na pokladně Jih, kde si také zakoupíte vstupenky. 

Prosím, dostavte se na pokladnu s cca 10 min předstihem, ať prohlídka může začít včas. 

Průvodci čekají vždy maximálně 15 minut po domluveném začátku prohlídky a podle potřeby 

také zkracují prohlídku kvůli dalším skupinám, takže v případě jakéhokoliv zpoždění mě 

neváhejte kontaktovat.  

  

V příloze Vám zasílám mapu, jak se k pokladně Jih dostanete. Pro cestu Vám doporučuji 

využít pražskou MHD k Zoologické zahradě a odtud do kopce podle značení až k pokladně 

Jih. Tato cesta je v mapce označena jako Trasa 2 a trvá cca 10 minut. 

  

Pokud pojedete vlastním autobusem, doporučuji informovat pana řidiče, aby zajel na 

parkoviště zahrady do Bohnic v ulici K Pazderkám a odtud vede nezpevněná lesní cesta k 

pokladně kolem areálu zahrady! – v mapce označena jako Trasa 1 a trvá cca 20 min. 

  

Vstupné do venkovní expozice: 

děti 0-5 zdarma 

děti 6-15 let 45 Kč 

Dospělý 85 Kč 

Skupiny od 10 osob při hromadné platbě 10% sleva na vstupné. 

Poplatek za průvodce činí 250 Kč za skupinu v jednom okruhu. 

1 pedagogický dozor má na každých 10 žáků/studentů vstup zdarma, každý další by platil 

vstupné podle platného ceníku. 

  

S pozdravem 

  

Ing. Amálie Balaštíková, DiS. 

Metodik pro vzdělávání 

amalie.balastikova@botanicka.cz / +420 737 284 260 

Botanická zahrada hlavního města Prahy 

mailto:amalie.balastikova@botanicka.cz
tel:%2B420%20737%20284%C2%A0260


Trojská 800/196, 171 00 Praha 7 - Troja  

 


